
Alent Dryings virkestorkning erövrar världen 

Alent Drying AB, info@alentdrying.se, www.alentdrying.se, Tel. 0920-100 60 

Alentpumpen® ger bättre virke till golv, komponenter, panel, möbler och vidareförädling  

Världsledande teknik för virkestorkning 

Professor Thomas Gustafsson, 

Luleå tekniska universitet, 

presenterar principen för 

online fuktkvotsmätning. Ett 

Alentpatent som offentlig-

gjordes under LIGNA-mässan. 

Det är en vidareutveckling av 

Alents metod för virkes-

torkning. 

Alents miljövänliga torkmetod Alentpumpen® blev först känd för att halvera 

elförbrukningen i virkestorkar. Nu har över 25.000 satser torkats och kunderna  

köper fler torkstyrningar för att Alent ger mer fördelar än elbesparing. Beställ 

referensutlåtanden! 

 

 

Alent har världens mest kompletta torkstyrning. Torken kan ni bygga själva eller köpa. Kontakta oss för förslag! 

Alents teknik succé på årets LIGNA 

50-talet Alent-system har sålts efter LIGNA-mässan i maj. En internationell 

koncern som kör 7 Alentsystem beställde ytterligare 22 system i juli. Vi har 

kompetens, starka resurser och flera patent som befäster vår ledning inom 

virkestorkning. Tiotalet torkleverantörer besökte vår monter där vi bjöd på 

nya idéer för bättre virkestorkning. OS Panto är först bland torktillverkarna 

att leverera nya torkar anpassade till Alents torkmetod och fler är på gång. 

Med bättre torklösningar och Alents teknik och support kan vi erbjuda 

betydligt bättre virkestorkning. 

Vår torkmetod gör att det blir mindre spänningar och vridningar av virket. Vår dokumentation med resultat av 

pumptorkning från olika träslag för olika ändamål kompletteras efterhand.  Beställ ett exemplar och se vilka stora 

resultat du kan förvänta dig i din produktion.  

 

Elbesparing med Alent 

Vår torkmetod baseras på kontinuerlig intensiv forskning inom trävaruteknik. Vi har dessutom stor praktisk erfarenhet från 

virkestorkning i flera länder där man uppnått stora dokumenterade kvalitetsförbättringar och energibesparingar. 

På info@alentdrying.se kan ni beställa följande; 

- Referensutlåtande 

- Förslag på torklösning med Alent-styrning 

- Dokumentation av pumptorkning för dina kvalitéer  

- Kundbesök för att få ett förslag passande dina torkar 

Det går naturligtvis också bra att kontakta oss per telefon: 0920-100 60 

Alentpumpen® och online fuktkvotsmätning 


